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Kryetari i Komunés, pas shqyrtimit t& Vendimit nr. A.nr.28/2018, datés 14.02.2018, t&
‘Kolegjit pér Shqyrtimin e Ankesave’, konstaton se ka Iéshime procedurale nga
Komisioni pérzgjedhés komunal pér zbatim té Konkursit pér pozitén: ‘Zyrtar pér
ndértim dhe mbikéqyrje’, andaj anulohen té gjitha veprimet tjera procedurale pér kété
pozité.

N§ afatin ligjor, té fillojé procedurén pér rishpallje té konkursit, duke zbatuar té gjitha té
gjeturat né proceduré paraprake nga ana e ‘Kolegjit pér Shqyrtimin e Ankesave'.

Obligohet Udhéheqgési i Personelit gé té& veprojé sipas Vendimit té ‘Kolegjit pér
Shqyrtimin e Ankesave’, A.nr.28/2018.

Pér rishpallje té kokursit do té informohen me kohé DASHC dhe KPMK.

Me respekt!
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Vi a e pesonefts:. Data: 01.03.2018

Fage 1
Adresa: Komuna Fushé-Kosové, Zyra e Personelit
rr. Néna Terezé pa nr— 12000 Kosové
Telefon: 038/ 200-40-503
http://kk.rks-gov.net/fushekosove




	Njoftim për anulim të Konkursit.pdf

